MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCAÇAO _PROFISSIDNAL E TECNOLOGECA

ENSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CEENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL 1 “' [JS, DF. (18 DE ABRIL DE 2015

Aprova a locação do Auditório do Câmpus
Lagos.

A PRESIDENTE DO C(f)[,li(_ilAD() DO ('ÁMPUS LAGES ! IlºSCÍ. no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento interno do Câmpus Logus.
aprovado por meio da Resolução WIZO] UCS.

Considerando a Resolução WIND/Consul):

RESOLVE:

Aprovar a locação do Auditório do Câmpus Lagos. no valor do R$ 375.00
(Duzentos e setenta (: cinco mais). conforme (n'çam'cntos apresentados.

Roque] t'latys Cardonuto
Pl'csid nte do Colegiado do Câmpus Logos — [FSC

Raquel Maly; Cardenut'o
Dtretoto Geral

Peruana n'ª EM O 0 U de 091011f201t'fu
Câmpus Lages . IF-SC